INDICAÇÃO Nº 327/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências junto ao Departamento de Obras do Município, para colocação de uma tampa de bueiro na rua Três  Corações em frente ao nº 33, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A falta dessa tampa vem colocando em risco a vida dos pedestres que por ali transitam, e causando um enorme mal cheiro.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2005.

	AYRTON ZORZI

	2º SECRETÁRIO

PAGE